
COMUNE DI FRIGNANO
(Provincia di Caserta)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE

N. 85 del 25-06-2020

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE

N. 225 del 29-06-2020

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA IN FAVORE DI INPOWER GROUP S.C.A.R.L. CONSORZIO
STABILE, CON SEDE IN ROMA (RM),  DELLA GARA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: "SISTEMI
DI VIDEOSORVEGLIANZA. FONDI DI RISERVA E SPECIALI DELLO STATO DI PREVISIONE DEL MINISTERO
DELLECONOMIA E DELLE FINANZE  ART. 5, COMMA 2-QUATER DEL D. L. N. 14/2017" DENOMINATO
FRIGNANO SICURA  MEDIANTE ESPERIMENTO DI GARA A PROCEDURA  APERTA (D. LGS. 18.04.2016, N. 50,
ART. 60) E CON IL CRITERIO DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITà/PREZZO AI SENSI DELLART. 95, COMMA 2.-

IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE TECNICO
PREMESSO CHE:

Con Delibera di Giunta n. 66 del 29.06.2018 l’Ente approvava la candidatura e la fattibilità tecnica۞
ed economica del progetto denominato “ Frignano Sicura “ a valere sui “ Fondi di riserva e
speciali dello stato “ di previsione del Ministero dell’Economia e delle Finanze con Decreto
Ministro dell’Interno e Ministro dell’economie e delle Finanze art. 5, comma 2-quater del D.L. n. 14
del 20 febbraio 2017, recante: "Disposizioni urgenti in materia di sicurezza delle città" convertito,
con modificazioni,  dalla legge  18 aprile 2017, n. 48. Patti per l'attuazione delle sicurezza urbana e
installazione o implementazione dei sistemi tecnologici di videosorveglianza;
Con Circolare Prot. n. 0109577 del 03/12/2018 l’Ufficio Territoriale del Governo di Caserta۞
comunicava la graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento, nella quale il Comune di Frignano
è riportato in graduatoria al n. 387 con l’importo finanziato comprensivo di IVA pari ad €
492.884,42. Le amministrazioni venivano altresì invitate , in via d’urgenza, a rendere esecutivi i
progetti entro 120gg dalla data della presente circolare ai sensi dell’art. 8 comma 3 e 9, comma 1
del D.M. 31 gennaio 2018;
Con delibera di G.C. n° 55 del 17.05.2019 si riapprovava il Progetto Definitivo-Esecutivo relativo ai۞
lavori di: “Sistemi di Videosorveglianza. Fondi di riserva e speciali dello Stato di previsione del
Ministero dell’Economia e delle Finanze – art. 5, comma 2-quater del D. L. n. 14/2017”
denominato “Frignano Sicura” dell’importo complessivo di € 492.884,41 di cui, € 310.662,84 per
lavori, compreso incidenza della manodopera, € 8.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso derivanti dal C.M., € 4.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso derivanti dalla
redazione del PSC  ed € 169.721,58 per somme a disposizione dell’amministrazione;
Con determina a contrarre n° 110 del 31.07.2019 si procedeva, ad ottemperare a quanto richiesto۞
dall’art. 192 del D. Lgs. 18.08.2000, n° 267, in merito all’appalto per l’affidamento dei lavori di:
“Sistemi di Videosorveglianza. Fondi di riserva e speciali dello Stato di previsione del
Ministero dell’Economia e delle Finanze – art. 5, comma 2-quater del D. L. n. 14/2017”
denominato “Frignano Sicura” indicando quale modalità di individuazione per il conferimento
dell’incarico la procedura aperta ai sensi dell’art. 60, del D. Lgs 50/2016 Codice dei contratti, previa
pubblicazione del bando di gara e con il criterio del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art.
95, comma 2, nonché si assegnava  alla Centrale  di Committenza Asmel Consortile  Soc. cons. a.r.l.
le attività inerenti  l'indizione  della procedura  di gara attraverso  la piattaforma  Asmecomm,
secondo le caratteristiche  espressamente   indicate  negli  atti  di  gara  e  delega  altresì
all'adozione  del provvedimento di pubblicazione gara ed all'espletamento della relativa
procedura sulla piattaforma telematica ASMECOMM, e i “servizi aggiuntivi”, fermo restando la
nomina dell’Autorità di gara in capo a questa Amministrazione con proprio separato atto;

DETERMINAZIONE - SETTORE TECNICO - N. 85 DEL 25-06-2020

COPIA - Atto originale DETERMINAZIONI numero 85 del 25-06-2020 firmato digitalmente da  ULDERICO DI BELLO



ATTESO che:
Il termine per la presentazione delle offerte era scaduto in data 02.09.2019, alle ore 12,00 e che۞
pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della commissione;
Secondo le vigenti disposizioni di cui all’art. 77, comma 12, del D.lgs. 50/2016, fino alla adozione۞
della disciplina in materia di iscrizione all'Albo di cui all'articolo 78, e delle Linee Guida Anac n. 5
(delib. n.1190 del 16/11/2016), la Commissione di Gara continua ad essere nominata dall'organo
della stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto,
secondo regole di competenza e trasparenza preventivamente individuate da ciascuna stazione
appaltante;
L’individuazione dei componenti dell’autorità di gara viene effettuata con sorteggio pubblico da۞
questa Stazione Appaltante tra i commissari sorteggiati nell’ambito degli iscritti sulla piattaforma
dell’Albo degli Esperti PA, secondo le regole di competenza e trasparenza, giusta nota inviata
mediante pec in data 05.02.2019;
Con avviso del 03.09.2019, prot. n° 10673 pubblicato sull’Albo Pretorio on line in pari data, Rep. n°۞
650 e sul sito web dell’Ente, si pubblicizzava l’effettuazione del sorteggio da tenersi in data
04.09.2019, alle ore 15,00 per l’individuazione dei componenti della Commissione di Gara per la
presente procedura;
che in data 04.09.2019 alle ore 15,20 si effettuava il suddetto sorteggio pubblico, alla presenza di۞
testimoni esterni, e si procedeva ad individuare i n. 3 componenti della Commissione di Gara nonché
n. 3 supplenti, giusto verbale in atti;
Con determina del Responsabile del Settore Tecnico n° 119 del 06.09.2019 veniva nominata۞
l’Autorità di gara, nell’ambito degli iscritti all’Albo degli esperti P.A., secondo le vigenti
disposizioni di cui all’art. 77, comma 12, del D.lgs. 50/2016, fino alla adozione della disciplina in
materia di iscrizione all'Albo di cui all'articolo 78, e delle Linee Guida Anac n. 5 (delib. n.1190 del
16/11/2016);
Che il termine per l’apertura, in seduta pubblica, della Busta Telematica della Documentazione۞
Amministrativa ed ammissione dei concorrenti, era fissato per il giorno 09/09/2019 ore 15:00;
Con verbale n° 1 del 09.09.2019 si è data l’apertura della seduta di gara ed al termine della stessa, si۞
ammettevano n° 4 operatori economici: Consorzio Nazionale Sicurezza S.C. A R. L. – Electron S.r.l.
– Inpower Group  s.c.a.r.l. Consorzio Stabile e S.E.T.I. s.n.c.,. nonché si restava in attesa del
soccorso istruttorio;
Con verbale n° 2 del 25.09.2019 la Commissione di Gara in seduta pubblica provvedeva all’esame۞
della documentazione trasmessa attraverso il soccorso istruttorio nonché procedeva all’apertura della
cartella informatica della documentazione tecnica caricata in piattaforma dai singoli operatori
economici, al fine di elencarne il relativo contenuto;
Con verbale n° 3 del 09.10.2019 la Commissione di Gara in seduta riservata provvedeva all’apertura۞
ed all’esame delle offerte tecniche;
Con verbale n° 4 del 16.10.2019 la Commissione di Gara in seduta riservata provvedeva al۞
prosieguo dell’esame delle offerte tecniche;
In data 25.10.2019 con verbale n° 5 la Commissione di Gara in seduta pubblica provvedeva alla۞
chiusura delle seduta riservata con la conclusione dell’esame delle offerte tecniche nonché
procedeva all’apertura delle offerte economiche e sulla scorta delle risultanze di gara, proclamava la
seguente graduatoria finale:

DETERMINAZIONE - SETTORE TECNICO - N. 85 DEL 25-06-2020

COPIA - Atto originale DETERMINAZIONI numero 85 del 25-06-2020 firmato digitalmente da  ULDERICO DI BELLO



CONSIDERATO:
Che l’Autorità di gara in base alla risultanze di cui sopra, ai sensi degli artt. 32 e 33 del D.lgs.۞
50/2016, proponeva al R.U.P. di aggiudicare la procedura aperta per l’affidamento dei lavori di:
“Sistemi di Videosorveglianza. Fondi di riserva e speciali dello Stato di previsione del
Ministero dell’Economia e delle Finanze – art. 5, comma 2-quater del D. L. n. 14/2017”
denominato “Frignano Sicura” all’operatore economico INPOWER GROUP S.C.A.R.L.‐
CONSORZIO STABILE, con sede in Roma (RM) alla Via di Affogalasino, n.105/A, C.F./P.IVA:
10708671002, che aveva offerto un ribasso percentuale del 3,679% sull’importo a base di gara.
Che l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del possesso dei requisiti nei۞
confronti della ditta aggiudicataria;
Che la Centrale di Committenza ASMEL al fine di procedere alla verifica del possesso dei requisiti۞
nei confronti della ditta aggiudicataria, chiedeva la presa d’atto da parte del R.U.P. della suddetta
aggiudicazione;
Che con determina n° 179 del 18.11.2019 si procedeva alla presa d’atto delle risultanze del verbale۞
di gara n° 5 del 25.10.2019,, svoltasi nella seduta pubblica conclusiva presso la sede della Centrale
Unica di Committenza ASMEL con il quale si era determinata la proposta di aggiudicazione
provvisoria relativa all’affidamento dell’incarico dei lavori di: “Sistemi di Videosorveglianza.
Fondi di riserva e speciali dello Stato di previsione del Ministero dell’Economia e delle Finanze
– art. 5, comma 2-quater del D. L. n. 14/2017” denominato “Frignano Sicura”, all’operatore
economico INPOWER GROUP S.C.A.R.L.‐ CONSORZIO STABILE, con sede in Roma (RM)
alla Via di Affogalasino, n.105/A, C.F./P.IVA: 10708671002;

VISTE:
la nota con la quale l’Asmel Consortile s.c.a.r.l. chiedeva il controllo di regolarità fiscale;۞
la nota con la quale l’Asmel Consortile s.c.a.r.l. chiedeva il rilascio dei certificati di casellario۞
giudiziale alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di Roma;
le note con la quale l’Asmel Consortile s.c.a.r.l. chiedeva il rilascio dei certificati di carichi penali۞
pendenti alle Procure della Repubblica presso i Tribunali di Salerno, Nola e Napoli;
la nota con la quale l’Asmel Consortile s.c.a.r.l. chiedeva la certificazione di regolarità contributiva۞
DURC Inail;
la nota con la quale l’Asmel Consortile s.c.a.r.l. chiedeva la certificazione di ottemperanza disabili;۞
la nota con la quale l’Asmel Consortile s.c.a.r.l. chiedeva la verifica di autocertificazione alle۞
Camere di Commercio Industria e Artigianato di Caserta;
la richiesta di annotazioni sugli operatori economici presso l’A.N.A.C.;۞
il D.U.R.C. on line numero protocollo INPS_19560493 con esito regolare;۞

ACQUISITE le suddette certificazioni;
VISTA altresì la richiesta di informazione antimafia ai sensi dell’art. 91 del D. Lgs. 06.09.2011, n° 159 e
s.m.i. all’Ufficio Territoriale del Governo di Caserta prot. n° PR_RMUTG_Ingresso_ 0476627_20191217.
PRESO ATTO dai suddetti verbali di gara, in atti dell’U.T.C., delle risultanze di gara;
RITENUTO pertanto, di procedere, ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D. Lgs. n° 50/2016 all’aggiudicazione
definitiva della procedura aperta per l’affidamento dell’appalto dei lavori di: “Sistemi di
Videosorveglianza. Fondi di riserva e speciali dello Stato di previsione del Ministero dell’Economia e
delle Finanze – art. 5, comma 2-quater del D. L. n. 14/2017” denominato “Frignano Sicura”,
all’operatore economico provvisoriamente aggiudicatario della gara, INPOWER GROUP S.C.A.R.L.‐
CONSORZIO STABILE, con sede in Roma (RM) alla Via di Affogalasino, n.105/A, C.F./P.IVA:
10708671002, che ha offerto un ribasso percentuale del 3,679% pari ad € 11.429,28 sull’importo a base di
gara di € 310.662,84 e quindi per l’importo di € 299.233,56 oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso
€ 12.500,00 per un importo complessivo di € 311.733,56 oltre I.V.A. al 22% € 68.581,38 per un importo
totale di € 380.314,94;

DETERMINAZIONE - SETTORE TECNICO - N. 85 DEL 25-06-2020

COPIA - Atto originale DETERMINAZIONI numero 85 del 25-06-2020 firmato digitalmente da  ULDERICO DI BELLO



DATO ATTO che l'importo di €. 380.314,94 trova copertura all’interno del quadro economico del progetto,
sul Cap. 3005 del Bilancio 2019, risorsa 4025 a totale carico dei “ Fondi di riserva e speciali dello stato “
di previsione del Ministero dell’Economia e delle Finanze con Decreto Ministro dell’Interno e Ministro
dell’economie e delle Finanze art. 5, comma 2-quater del D.L. n. 14 del 20 febbraio 2017, recante:
"Disposizioni urgenti in materia di sicurezza delle città" convertito, con modificazioni,  dalla legge  18 aprile
2017, n. 48. Patti per l'attuazione delle sicurezza urbana e installazione o implementazione dei sistemi
tecnologici di videosorveglianza;
VISTI:

il Codice Unico di Progetto (CUP) è: G86G18000970001;
il Codice Identificativo di Gara (CIG) è: 7994138B5C;
il relativo regolamento di attuazione approvato con il D.P.R. 207/2010;
il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali” e ss. mm. e ii.;
l’art. 3 della legge 136 del 2010 sulla tracciabilità finanziaria;
il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE e 2014/25/Ue
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto
degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per
il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”
e, in particolare gli artt. 29, 30, 32, 33, 35, 36, 80 e 95;
il Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 91 ed in particolare l’art. 26 comma 3;
il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
il decreto sindacale n° 5 del 09.03.2020 di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 109 del D.Lgs.
267 del 18.8.2000;

Tutto quanto premesso, visto e considerato;

                                                         DETERMINA

Di approvare:
il verbale di gara n.1 del 09/09/2019 (P);۞
il verbale di gara n.2 del 25/09/2019 (P);۞
il verbale di gara n.3 del 09/10/2019 (R);۞
il verbale di gara n.4 del 16/10/2019 (R);۞
il verbale di gara n. 5 del 25.10.2019 (P);۞

i quali anche se non materialmente allegati alla presente determinazione, ne formano parte integrante e
sostanziale.
Di aggiudicare in via definitiva, ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D. Lgs. n° 50/2016, fatte salve le riserve
di legge, la procedura di gara aperta espletata ai sensi dell’art. 60, del D. Lgs 50/2016 Codice dei
contratti,con il criterio del miglior rapporto qualità/prezzo sull’importo posto a base d’asta in relazione a
quanto disposto dall’art. 95, comma 2, del D.Lgs. n.50/2016 per l’affidamento dell’appalto relativo ai lavori
di: “Sistemi di Videosorveglianza. Fondi di riserva e speciali dello Stato di previsione del Ministero
dell’Economia e delle Finanze – art. 5, comma 2-quater del D. L. n. 14/2017” denominato “Frignano
Sicura”, all’operatore economico INPOWER GROUP S.C.A.R.L.‐ CONSORZIO STABILE, con sede in
Roma (RM) alla Via di Affogalasino, n.105/A, C.F./P.IVA: 10708671002, che ha offerto un ribasso
percentuale del 3,679% pari ad € 11.429,28 sull’importo a base di gara di € 310.662,84 e quindi per
l’importo di € 299.233,56 oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 12.500,00 per un importo
complessivo di € 311.733,56 oltre I.V.A. al 22% € 68.581,38 per un importo totale di € 380.314,94
Di dare atto che l'importo di €. 380.314,94 trova copertura all’interno del quadro economico del progetto,
sul Cap. 3005 del Bilancio 2019, risorsa 4025 a totale carico dei “ Fondi di riserva e speciali dello stato “
di previsione del Ministero dell’Economia e delle Finanze con Decreto Ministro dell’Interno e Ministro
dell’economie e delle Finanze art. 5, comma 2-quater del D.L. n. 14 del 20 febbraio 2017, recante:
"Disposizioni urgenti in materia di sicurezza delle città" convertito, con modificazioni,  dalla legge  18 aprile
2017, n. 48. Patti per l'attuazione delle sicurezza urbana e installazione o implementazione dei sistemi
tecnologici di videosorveglianza.
Di recepire nello schema di contratto, l’obbligo per l’aggiudicatario di provvedere, prima della stipula del
contratto, al pagamento del corrispettivo del servizio per le attività di gara fornite a favore di ASMEL
consortile S.c. a r.l., fissato nella misura dell’1% sull’importo a base di gara, pari a € 3.231,63 oltre I.V.A.,

DETERMINAZIONE - SETTORE TECNICO - N. 85 DEL 25-06-2020

COPIA - Atto originale DETERMINAZIONI numero 85 del 25-06-2020 firmato digitalmente da  ULDERICO DI BELLO



comprensivo del rimborso delle spese di pubblicazione obbligatoria di cui agli artt. 72 e 73 del D.Lgs.
50/2016, stabilito a carico dell’aggiudicatario ai sensi del comma 2 dell’art. 5 del Decreto ministeriale
infrastrutture e trasporti 2 dicembre 2016. Ovvero a trattenere dalle spettanze dell’aggiudicatario, il
corrispettivo pari all’1%, riversandolo alla Centrale.
Di obbligarsi, prima della stipulazione del contratto, a verificare che l’aggiudicatario abbia provveduto al
pagamento del corrispettivo del servizio per le attività di gara fornite a favore di ASMEL consortile S.c. a r.l.
come stabilito al precedente punto;
Di obbligarsi, nel caso l’aggiudicatario non abbia provveduto al pagamento del corrispettivo in favore di
Asmel consortile, di cui al punto precedente, a decurtare detto importo dal primo acconto dovuto
all’aggiudicatario e provvedere alla liquidazione in favore di Asmel consortile.
Di trasmettere il presente provvedimento alla ASMEL Consortile Soc. Cons. a r.l. per il seguito di
competenza;
Di dare mandato al nuovo Responsabile Unico del Procedimento, in sostituzione dell’arch. Nicola
Massimo, Arch. Ulderico Di Bello, di provvedere a tutti gli atti consequenziali.
Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente, ai sensi e per gli
effetti del Decreto Legislativo n. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni di informazioni da
parte delle Pubbliche Amministrazioni.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Arch. Ulderico Di Bello

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r.
445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

DETERMINAZIONE - SETTORE TECNICO - N. 85 DEL 25-06-2020

COPIA - Atto originale DETERMINAZIONI numero 85 del 25-06-2020 firmato digitalmente da  ULDERICO DI BELLO



COMUNE DI FRIGNANO
(Provincia di Caserta)

SETTORE TECNICO
SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE

N. 85 del 25-06-2020

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE

N. 225 del 29-06-2020

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA IN FAVORE DI INPOWER GROUP S.C.A.R.L. CONSORZIO
STABILE, CON SEDE IN ROMA (RM),  DELLA GARA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: "SISTEMI
DI VIDEOSORVEGLIANZA. FONDI DI RISERVA E SPECIALI DELLO STATO DI PREVISIONE DEL MINISTERO
DELLECONOMIA E DELLE FINANZE  ART. 5, COMMA 2-QUATER DEL D. L. N. 14/2017" DENOMINATO
FRIGNANO SICURA  MEDIANTE ESPERIMENTO DI GARA A PROCEDURA  APERTA (D. LGS. 18.04.2016, N. 50,
ART. 60) E CON IL CRITERIO DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITà/PREZZO AI SENSI DELLART. 95, COMMA 2.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del
18/08/2000;

A P P O N E
il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi – capitoli sopra
descritti.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.
Lgs. n° 267 del 18-08-2000 della spesa di:

Annotazioni:
Data, 29-06-2020 IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

(vedi nominativo su certificato di firma digitale)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del
28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale

sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

COPIA - Visto contabile DETERMINAZIONI numero 85 del 25-06-2020 firmato digitalmente da  CARMELA RUSSO



COMUNE DI FRIGNANO
(Provincia di Caserta)

SETTORE TECNICO
SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE

N. 85 del 25-06-2020

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE

N. 225 del 29-06-2020

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA IN FAVORE DI INPOWER GROUP S.C.A.R.L. CONSORZIO
STABILE, CON SEDE IN ROMA (RM),  DELLA GARA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: "SISTEMI
DI VIDEOSORVEGLIANZA. FONDI DI RISERVA E SPECIALI DELLO STATO DI PREVISIONE DEL MINISTERO
DELLECONOMIA E DELLE FINANZE  ART. 5, COMMA 2-QUATER DEL D. L. N. 14/2017" DENOMINATO
FRIGNANO SICURA  MEDIANTE ESPERIMENTO DI GARA A PROCEDURA  APERTA (D. LGS. 18.04.2016, N. 50,
ART. 60) E CON IL CRITERIO DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITà/PREZZO AI SENSI DELLART. 95, COMMA 2.-

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

N. 410 REGISTRO ALBO PRETORIO

La presente determinazione è oggi pubblicata all’Albo Pretorio on line del comune e vi rimarrà per

15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Arch. Ulderico Di Bello

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445
del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

DETERMINAZIONE - SETTORE TECNICO - N. 85 DEL 25-06-2020

COPIA - Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 85 del 25-06-2020 firmato digitalmente da  ULDERICO DI BELLO


